Vitória (ES), sábado, 02 de março de 2019 7

EDITAL DE PROCLAMAS
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO AZEVEDO CARIACICA-ES
Faço saber que pretendem casar-se:
1.KELVIN PENIDO MENDES e CRISTINETE DASILVAGONÇALVES.
ELE - Natural de Vitória-ES, com 20 anos de idade, estado civil solteiro, profissão autônomo, residente Rua
Quinze, nº: 141, Parque Residencial Maracanã, Cariacica-ES, filho de Elvis Damasceno Mendes e Erika Ribeiro
Penido Pereira.
ELA - Natural de Juazeiro do Norte-CE, com 19 anos de idade, estado civil solteira, profissão técnica de
enfermagem, residente Rua Quinze, nº: 141, Parque Residencial Maracanã, Cariacica-ES, filha de Cicero Neto
Gonçalves da Silva e Maria Cristina da Silva Gonçalves.
2.GILSON LUIZ ESTEVÃO e ULDADEALVARENGACOUTO.
ELE - Natural de São Gabriel da Palha-ES, com 65 anos de idade, estado civil divorciado, profissão cozinheiro,
residente QD. Rio de Janeiro bloco 20/301, Conjunto Cristo, São Francisco, Cariacica-ES, filho de JOAQUIM LUIZ
ESTEVÃO e PALMERINDALUIZAESTEVÃO.
ELA - Natural de Fundão-ES, com 70 anos de idade, estado civil divorciada, profissão do lar, residente QD. Rio de
Janeiro bloco 20/301, Conjunto Cristo, São Francisco, Cariacica-ES, filha de THEOBALDO DE ALVARENGA
COUTO eADALZIRADAVITCTORIACOUTO.
3.REVELINO HELMER e GERCINASILVAMORAES.
ELE - Natural de Marilândia-ES, com 45 anos de idade, estado civil divorciado, profissão motorista, residente Rua
Vale do Rio Doce, nº: 09, Campo Grande, Cariacica-ES, filho de João Helmer e MariaAntonia Siegler Helmer.
ELA - Natural de Santo Antônio dos Lopes-MA, com 42 anos de idade, estado civil solteira, profissão enfermeira,
residente Rua Vale do Rio Doce, nº: 09, Campo Grande, Cariacica-ES, filha de Jaime Moraes Flôr e Marise Silva
Moraes.
4.RONALD DE CASTRO EUSTACHIO e KAMILAFRAGACARVALHO.
ELE - Natural de Vitória-ES, com 27 anos de idade, estado civil solteiro, profissão mecânico industrital, residente
Rua Getúlio Vargas, 78, Vila Isabel, Cariacica-ES, filho de Valdir Soares Eustachio e Maria D'Ajuda Nascimento de
Castro.
ELA- Natural de Vitória-ES, com 23 anos de idade, estado civil solteira, profissão manicure, residente Rua Getúlio
Vargas, 78, Vila Isabel, Cariacica-ES, filha de Reginaldo Corrêa de Carvalho e Gilcelia Maria Soeiro da Fraga.
5.IGOR SEVERO DOS SANTOS e RENATAPEREIRASERPA.
ELE - Natural de Vitória-ES, com 25 anos de idade, estado civil solteiro, profissão mecânico, residente Rua S, 18,
Modelo, Cariacica-ES, filho de CARLOSALBERTO FRANCISCO DOS SANTOS e MAURINAROSASEVERO.
ELA- Natural de Vila Velha-ES, com 30 anos de idade, estado civil solteira, profissão funcionária pública, residente
Rua Duque de Caxias, 30, Alto Laje, Cariacica-ES, filha de JULIO MARIA DE SOUZA SERPA e ROSA IRENE
NUNES PEREIRA.
6.LUIZ CARLOS DE SOUSAe RAYANE CORRÊADE FREITAS.
ELE - Natural de Parambu-CE, com 41 anos de idade, estado civil solteiro, profissão vendedor, residente Rua
Amália Faria Santos, 26, Boa Sorte, Cariacica-ES, filho de Henrique Lopes de Sousa e Maria do Carmo de Sousa
Lima.
ELA - Natural de Vitória-ES, com 29 anos de idade, estado civil solteira, profissão vendedora, residente Rua
Amália Faria Santos, 26, Boa Sorte, Cariacica-ES, filha de FranciscoAntonio de Freitas e Maria de Fátima Corrêa.
7.ROBERTO SACHETTO e MARCIAADRIANY DACRUZ.
ELE - Natural de Vitória-ES, com 42 anos de idade, estado civil divorciado, profissão projestista, residente Arthur
Bernades, 91, Vila Bethania, Viana-ES, filho de Jonas Sachetto e Elidia Bazilato Sachetto.
ELA - Natural de Mantena-MG, com 43 anos de idade, estado civil solteira, profissão administradora, residente
Rua Santa Cruz, 321, Vila Independência, Cariacica-ES, filha de Almerindo Xavier da Cruz e Wanda Amelia da
Cruz.
8.MESSIAS RODRIGUES MONTEIRO e LARISSAMÁRIAALVES SOARES.
ELE - Natural de Italva-RJ, com 25 anos de idade, estado civil solteiro, profissão vigilante, residente Rua Humaitá,
150, Itaquarí, Cariacica-ES, filho de FRANCISCO GOMES MONTEIRO e CELMARODRIGUES MONTEIRO.
ELA - Natural de São Pedro da Aldeia-RJ, com 25 anos de idade, estado civil solteira, profissão do lar, residente
Rua Humaitá, 150, Itaquarí, Cariacica-ES, filha de ELIAS RODRIGUES SOARES e ISABELALVES.
9.CHARLES LUPPI BATISTAe EMANUELLE HERBST DEANDRADE.
ELE - Natural de Vitória-ES, com 50 anos de idade, estado civil solteiro, profissão publicitário, residente Rua
Coronel Olímpio Cunha, s/n, Vila Palestina, Cariacica-ES, filho de EUGÊNIO LUPPI BATISTA e LUCIA
FORECCHI BATISTA.
ELA - Natural de Vitória-ES, com 35 anos de idade, estado civil solteira, profissão técnico de enfermagem,
residente Rua Coronel Olímpio Cunha, s/n, Vila Palestina, Cariacica-ES, filha de IZAUDINO DOS SANTOS
HERBST e OLGAANDRADE HERBST.
10.PAULO CESAR MENDES DASILVAe LEIDINAURAMARIACANUTO.
ELE - Natural de Cariacica-ES, com 59 anos de idade, estado civil divorciado, profissão pedreiro, residente Rua
Goiás, nº: 142, Itapemirim, Cariacica-ES, filho de e Marinalva Mendes da Silva.
ELA - Natural de Vitória-ES, com 39 anos de idade, estado civil divorciada, profissão cozinheira, residente Rua
Goiás, nº: 142, Itapemirim, Cariacica-ES, filha de Osvaldo Canuto Siqueira e Laurita Maria Siqueira.
11.SILVANO CUNHAFALCÃO e ELÁINE DELAZARI.
ELE - Natural de Vitória-ES, com 48 anos de idade, estado civil divorciado, profissão fotógrafo, residente Rua
Otawa, 08, JardimAmérica, Cariacica-ES, filho de José Falcão de Oliveira e Maria Socorro da Cunha Oliveira.
ELA - Natural de Conceição do Castelo-ES, com 37 anos de idade, estado civil divorciada, profissão autônoma,
residente Rua Otawa, 08, JardimAmérica, Cariacica-ES, filha de Pedro Paulo Delazari e Carli Tidesco Delazari.
12.JEFFESOM MESSIASAPOLINARIO e PAULACLAUDINADASILVAMUNRO.
ELE - Natural de Vitória-ES, com 30 anos de idade, estado civil solteiro, profissão vendedor, residente Rua Pastor
Saturnino José Pereira, 27, Campo Grande, Cariacica-ES, filho de JOSÉ APOLINARIO FILHO e VERA LUCIA
MESSIASAPOLINARIO.
ELA - Natural de Colatina-ES, com 30 anos de idade, estado civil solteira, profissão vendedora, residente Rua
Pastor Saturnino José Pereira, 27, Campo Grande, Cariacica-ES, filha de AMÉRICO VLADIMIR SARAIVA
MUNRO eANAMARIACLAUDINADASILVA.
13.CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRADOS SANTOS e DANIELI RODRIGUES ROCHA.
ELE - Natural de Vitória-ES, com 23 anos de idade, estado civil solteiro, profissão técnico serviços jurídico,
residente Rua Rosa de Prata, 346, Guaranhuns, Vila Velha-ES, filho de CARLOS ALBERTO DOS SANTOS e
MARLI CARDOSO DE OLIVEIRASANTOS.
ELA - Natural de Vitória-ES, com 24 anos de idade, estado civil solteira, profissão babá, residente Rua Alvares
Brasil, 70, Rio Branco, Cariacica-ES, filha de CLAUDIO JOSÉ ROCHA DA SILVA e ELIZABETH RODRIGUES
CHAVES.
14.FABIANO DIAS SUDRÉ e SUÉLIAPARECIDACORDEIRO CORREIA.
ELE - Natural de Iúna-ES, com 38 anos de idade, estado civil solteiro, profissão comerciante, residente Rua Belo
Horizonte, 23, Vila Rica, Cariacica-ES, filho deANAIR SUDRÉ e EFIGÊNIADIAS SUDRÉ.
ELA- Natural de Vitória-ES, com 34 anos de idade, estado civil solteira, profissão comerciante, residente Rua Belo
Horizonte, 23, Vila Rica, Cariacica-ES, filha de JAIR DEALMEIDACORREIAeANTONIAJANUARIO CORDEIRO
CORREIA.
15.JOSÉ LUIS ROGÉRIO e MARILDACARARETO GONÇALVES.
ELE - Natural de Vitória-ES, com 53 anos de idade, estado civil divorciado, profissão assistente jurídico, residente
Rua Dom Bosco, 47, Dom Bosco, Cariacica-ES, filho de Maurílio Rogério e Maria de Lourdes Rogério.
ELA - Natural de Linhares-ES, com 55 anos de idade, estado civil viúva, profissão autônoma, residente Rua Dom
Bosco, 47, Dom Bosco, Cariacica-ES, filha de Elias Carareto e Cacilda Guimarães Carareto.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Campo Grande - Cariacica ES, 01 de Março de 2019.
LISIEUX AZEVEDO PITOL OFICIAL

________________________________________________________________________________________
CARTORIO MARIA AMADO SERRA/ES

Faço saber que pretendem contrair matrimônio:
1.DERALDINO LUIZ VIEIRA, brasileiro, divorciado, pedreiro, com quarenta e oito (48) anos de idade, natural de
Vitória-ES, residente e domiciliado à Rua Figueira, nº 8, Cidade Pomar, Serra-ES e SANDRA DE DEUS DOS
SANTOS, brasileira, divorciada, doméstica, com cinquenta e dois (52) anos de idade, natural de Canavieiras-BA,
residente e domiciliada à Rua Figueira, nº 8, Cidade Pomar, Serra-ES.
2.LÚCIO MAURO FERREIRATEIXEIRA, brasileiro, divorciado, motorista, com quarenta e seis (46) anos de idade,
natural de Ecoporanga-ES, residente e domiciliado à Rua Linhares, 265, Vista da Serra I, Serra-ES e ROZILENI
ZANCANELLA, brasileira, solteira, analista contábil, com quarenta e quatro (44) anos de idade, natural de São
Mateus-ES, residente e domiciliada à Rua Linhares, 265, Vista da Serra I, Serra-ES.
3.JOÃO PAULO LUZ DE SOUZA, brasileiro, solteiro, auxiliar de produção, com trinta e três (33) anos de idade,
natural de Vargem Alta-ES, residente e domiciliado à Rua Cajá, nº 6, Cidade Pomar, Serra-ES e SARA JANE DA
SILVAVICENTE, brasileira, solteira, do lar, com vinte e dois (22) anos de idade, natural de Pancas-ES, residente e
domiciliada à Rua Cajá, nº 6, Cidade Pomar, Serra-ES.
4.RUDIERRE DOS SANTOS TEIXEIRA, brasileiro, solteiro, escriturário, com vinte e quatro (24) anos de idade,
natural de Vitória-ES, residente e domiciliado à Rua Prof. Lucrecia da Penha Barcelos Montarroyos, 78, São
Lourenço, Serra-ES e LETÍCIAWOLFGRAM MARTINS, brasileira, solteira, cabeleireira, com vinte e um (21) anos
de idade, natural de Vila Velha-ES, residente e domiciliada à Rua das Gardenias, 35, Feu Rosa, Serra-ES.

EDITAL DE PROCLAMAS
________________________________________________________________________________________

5.ADRIANO FURTADO, brasileiro, solteiro, auxiliar de serviços gerais, com quarenta (40) anos de idade, natural
de Belo Horizonte-MG, residente e domiciliado à Rua Xingu, nº 1313, Planalto Serrano Bloco C, Serra-ES e
ROSÂNGELA VIANA CAJÁ, brasileira, solteira, auxiliar de cozinha, com trinta e cinco (35) anos de idade, natural
de Vitória-ES, residente e domiciliada à Rua Xingu, nº 1313, Planalto Serrano Bloco C, Serra-ES.
6.CLERES DOS SANTOS JÚNIOR, brasileiro(a), solteiro, mecânico, com trinta e quatro (34) anos de idade,
natural de Vitória-ES, residente e domiciliado à RuaAntônio Pereira Madruga, nº 70, São Judas Tadeu, Serra-ES e
EDERLUANA PEREIRA STINGHEL, brasileira, solteira, auxiliar de cozinha, com trinta e dois (32) anos de idade,
natural de Serra-ES, residente e domiciliada à RuaAntônio Pereira Madruga, nº 70, São Judas Tadeu, Serra-ES.
7.CLEITON RIBEIRO VITORINO, brasileiro, solteiro, conferente, com vinte e cinco (25) anos de idade, natural de
Vila Velha-ES, residente e domiciliado à Rua Tumiritinga, 326, Nova Carapina II, Serra-ES e MARIANA SILVA DE
OLIVEIRA, brasileira, solteira, do lar, com dezoito (18) anos de idade, natural de Vila Velha-ES, residente e
domiciliada à Rua Tumiritinga, 326, Nova Carapina II, Serra-ES.
8.MARCOS ANTONIO CAVOLI DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, autônomo, com trinta e um (31) anos de idade,
natural de Caratinga-MG, residente e domiciliado à Avenida Brasília, nº 112, Serra Dourada II, Serra-ES e JÂINA
SENADIAS BARCELOS, brasileira, solteira, autônoma, com vinte e dois (22) anos de idade, natural de Caratinga-
MG, residente e domiciliada àAvenida Brasília, nº 112, Serra Dourada II, Serra-ES.
9.GELSON GOMES SILVÉRIO, brasileiro, divorciado, vendedor, com quarenta (40) anos de idade, natural de
Governador Valadares-MG, residente e domiciliado à Rua Leonor Miguel Feu Rosa, nº 264, Palmeiras, Serra-ES e
MARTHA PRIMO DE ARAÚJO, brasileiro(a), solteira, do lar, com quarenta e dois (42) anos de idade, natural de
Caravelas-BA, residente e domiciliada à Rua Leonor Miguel Feu Rosa, nº 264, Palmeiras, Serra-ES.
10.WESLEY DOS SANTOS THEOTONIO, brasileiro, solteiro, auxiliar de sondagem, com trinta e um (31) anos de
idade, natural de Vitória-ES, residente e domiciliado à Rua Domingos Gomes de Almeida, S/n, Belvedere, Serra-
ES e MARTA RODRIGUES AIRES, brasileira, divorciada, doméstica, com trinta e quatro (34) anos de idade,
natural de Serra-ES, residente e domiciliada à Rua Prudente de Morais, 414, Belvedere, Serra-ES.
11.WALDEVINO BERNARDINO RIOS, brasileiro, divorciado, lavrador, com trinta e quatro (34) anos de idade,
natural de Ataléia-MG, residente e domiciliado à Rua Rio Pindaré, nº 197, Eldorado, Serra-ES e IVONE DE
OLIVEIRA, brasileira, divorciada, do lar, com quarenta e quatro (44) anos de idade, natural de Colatina-ES,
residente e domiciliada à Rua Rio Pindaré, nº 197, Eldorado, Serra-ES.
12.MARCOS ANTONIO PINTO GOMES, brasileiro, divorciado, motorista, com cinquenta (50) anos de idade,
natural de Nova Iguaçu-RJ, residente e domiciliado à Rua Coronel Fabriciano, nº S/n, Nova Carapina II, Serra-ES
e MARINALVA SANTOS ARAUJO, brasileira, divorciada, doméstica, com quarenta e sete (47) anos de idade,
natural de SantoAntônio de Jesus-BA, residente e domiciliada à Rua Coronel Fabriciano, nº S/n, Nova Carapina II,
Serra-ES.
Quem souber de algum impedimento, acuse na Forma da Lei.

Serra-ES, 01 de Março de 2019
Marisa de Deu Amado

Oficiala
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO SOTER LYRA GUARAPARI ES
Faço saber que pretendem casar-se:
1.LUIZ JÚNIO DE JESUS SANTOS, nacionalidade brasileira, profissão açougueiro, com vinte e quatro (24) anos
de idade, estado civil solteiro, natural de Itabuna-BA, Rua Tiradentes, nº 303, Coroado, Guarapari-ES e JOYCE
VIEIRAFRAGA, nacionalidade brasileira, profissão auxiliar de serviços gerais, com vinte e dois (22) anos de idade,
estado civil solteira, natural de Guarulhos-SP, Rua Tiradentes, nº 303, Coroado, Guarapari-ES. 11110
2.WERLLEN CORRÊA DOS SANTOS, nacionalidade brasileira, profissão auxiliar de manutenção, com trinta e
três (33) anos de idade, estado civil solteiro, natural de Guarapari-ES, Rua 16, S/nº, Uma, Guarapari-ES e
LISANDRA ALBANO COSTA, nacionalidade brasileira, profissão do lar, com vinte e três (23) anos de idade,
estado civil divorciada, natural deAimorés-MG, Rua 16, S/nº, Uma, Guarapari-ES. 11111
3.SAVIO SCHMITEL PIMENTEL, nacionalidade brasileira, profissão empresário, com vinte e três (23) anos de
idade, estado civil solteiro, natural de Vitória-ES,Avenida Praiana, S/n,Apartº 301, Praia do Morro, Guarapari-ES e
DANNIELY RAMICLA GUEDES DE SOUZA, nacionalidade brasileira, profissão técnica de enfermagem, com
vinte e três (23) anos de idade, estado civil solteira, natural de Vila Velha-ES, Avenida Praiana, S/n, Apartº 301,
Praia do Morro, Guarapari-ES. 11112
4.JOANDSON SOARES SANTOS, nacionalidade brasileira, profissão vendedor, com vinte e cinco (25) anos de
idade, estado civil solteiro, natural de Ipiaú-BA, Rua da Mata, S/n, Bairro Condados, Guarapari-ES e DENISE
GOMES DOS SANTOS, nacionalidade brasileira, profissão vendedora, com vinte (20) anos de idade, estado civil
solteira, natural de Guarapari-ES,Avenida Meaípe, nº 10, EnseadaAzul, Guarapari-ES. 11113
5.LUIZ HENRIQUE NUNES SANTOS, nacionalidade brasileira, profissão analista desenvolvedor, com trinta (30)
anos de idade, estado civil solteiro, natural de Guarapari-ES, Rua Henrique Coutinho, nº 16, Centro, Guarapari-ES
e LUISE FERREIRA LOPES NUNES, nacionalidade brasileira, profissão bacharel em direito, com vinte e cinco
(25) anos de idade, estado civil solteira, natural de Lorena-SP, Rua Henrique Coutinho, nº 16, Centro, Guarapari-
ES. 11114
6.JOÃO CARLOSALMEIDASOUZA, nacionalidade brasileira, profissão pedreiro, com cinquenta e dois (52) anos
de idade, estado civil solteiro, natural de Belmonte-BA,Avenida do Trombadilho, nº 156, Santa Mônica, Guarapari-
ES e MARIADAS GRAÇAS BARBOSADOS SANTOS, nacionalidade brasileira, profissão do lar, com cinquenta e
sete (57) anos de idade, estado civil solteira, natural de Pau Brasil-BA, Avenida do Trombadilho, nº 156, Santa
Mônica, Guarapari-ES. 11115
7.JOÃO BATISTAVITOR JUNIOR, nacionalidade brasileira, profissão oficial pleno, com vinte e cinco (25) anos de
idade, estado civil solteiro, natural de Guarapari-ES, Rua Noé, s/nº , Bela Vista, Guarapari-ES e MANUELA
RODRIGUES PERES, nacionalidade brasileira, profissão do lar, com vinte e um (21) anos de idade, estado civil
solteira, natural de Guarapari-ES, Rua Noé, s/nº , Bela Vista, Guarapari-ES. 11116
8.VALDIR MANTOVANELI, nacionalidade brasileira, profissão montador de churrasqueira, com cinquenta e cinco
(55) anos de idade, estado civil solteiro, natural de Guarapari-ES, Avenida Pietrângelo Viváqua Debiase 100, nº
241, Apartº 202 Praia do Morro, Guarapari-ES e ADRIANA SEGAL MACIEL, nacionalidade brasileira, profissão
comerciante, com trinta e nove (39) anos de idade, estado civil solteira, natural de Manhuaçu-MG, Avenida
Pietrângelo Viváqua Debiase 100, nº 241,Apartº 241, Praia do Morro, Guarapari-ES. 11117
9.ALESSANDRO DOS SANTOS, nacionalidade brasileira, profissão motorista socorrista, com quarenta e um (41)
anos de idade, estado civil divorciado, natural de Belo Horizonte-MG, Rua do Camafeu, nº 08, Santa Mônica,
Guarapari-ES e FAGDA LÔBO DA SILVA, nacionalidade brasileira, profissão técnica em enfermagem, com trinta
(30) anos de idade, estado civil solteira, natural de Imperatriz-MA, Rodovia do Sol, s/nº , Santa Mônica, Guarapari-
ES. 11118
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Guarapari ES, 01 de Março de 2019
Alberson Ramalhete Coutinho

Oficial do Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO CID DESSAUNE
Faço saber que pretendem casar-se:
1.LUIS CLAUDIO GOMES DA CONCEIÇÃO, brasileiro, solteiro, maior, autônomo, natural do Rio de Janeiro, filho
de Claudio da Conceição e de Jussara Gomes da Silva, e SANDRAMARIAZUCOLOTE DEANDRADE, brasileira,
solteira, maior, auxiliar de serviços gerais, natural deste Estado, filha de José Machado de Andrade e de Creuza
Zucolote deAndrade; ambos residentes neste distrito.
2.BRENDO HENRIQUE DASILVA, brasileiro, solteiro, maior, autônomo, natural deste Estado, filho de Vilton Rosa
da Silva e de Marilene Maria da Silva, residente em Ilha das Flores, neste distrito, e LETICIA COSTA PAUTZ,
brasileira, solteira, maior, técnica de enfermagem, natural deste Estado, filha de Benjamim Patuz e de Sônia de
Lima Campos Costa, residente emArlindo Villaschi, Viana, ES.
3.JOSÉ CARLOS LEMOS QUARESMA, brasileiro, divorciado, vigilante, natural de Minas Gerais, filho de Carlindo
Lemos Quaresma e deAna Nunes Pereira, e BRUNARODRIGUES MARTINIANO, brasileira, divorciada, frentista,
natural deste Estado, filha de Antonio Martiniano Neto e de Marli Rodrigues Martiniano; ambos residentes neste
distrito.
4.JONAS SOAVE DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, maior, ajudante de operação, natural deste Estado, filho de
Antonio Inácio de Oliveira e de Marineusa Soave, e ANA CÁSSIA CARMO ALMEIDA, brasileira, solteira, maior,
auxiliar de serviços gerais, natural da Bahia, filha de Juracy Souza Almeida e de Anailda Nascimento do Carmo;
ambos residentes neste distrito.
5.TIAGO DE JESUS SANTOS, brasileiro, solteiro, maior, autônomo, natural deste Estado, filho de Manoel da
Penha Santos e de Luzia de Fátima de Jesus, e LUDMILA GOMES FERREIRA, brasileira, solteira, maior,
autônoma, natural deste Estado, filha de Sandra Gomes Ferreira; ambos residentes neste distrito.
6.DEIVERSON ALVES LIMA, brasileiro, solteiro, maior, autônomo, natural deste Estado, filho de Edvaldo Carlos
de Lima e de Joelma Ferreira Alves de Lima, e PAULA IRIS CARDOSO ALVARENGA, brasileira, solteira, maior,
autônoma, natural deste Estado, filha de Paulo Cesar Barbosa Alvarenga e de Irai Tavares Cardoso Alvarenga;
ambos residentes neste distrito.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Argolas, Vila Velha ES, 01 de Março de 2019.
BRUNO NOGUEIRA DESSAUNE

Oficial e tabelião

A GAZETA